

Der Kreistag des Landkreises Teltow-Fläming

Vorlagennummer: 5-2944/16-KT

Der Kreistag des Landkreises Teltow-Fläming beschloss auf seiner Sitzung am Montag, dem 12.12.2016 im öffentlichen Teil:

- 1. Der Kreistag wählt Herrn Thomas Czesky als stellvertretendes stimmberechtigtes Mitglied aus dem Jugendhilfeausschuss ab.
- 2. Der Kreistag wählt Herrn Thomas Czesky für den Rest der Wahlzeit des Kreistages als stimmberechtigtes Mitglied in den Jugendhilfeausschuss des Landkreises Teltow-Fläming.
- Der Kreistag wählt Herrn Lars Wendlandt für den Rest der Wahlzeit des Kreistages als stellvertretendes stimmberechtigtes Mitglied in den Jugendhilfeausschuss des Landkreises Teltow-Fläming.

Luckenwalde, den 14. Dezember 2016

Dr. Gerhard Kalinka Vorsitzender des Kreistages